[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.12.2017 № 5524

О временном изменении муниципального

маршрута регулярных перевозок на территории

города Рубцовска Алтайского края

С целью организации транспортного обслуживания населения в городе Рубцовске Алтайского края, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), с пунктом 1 статьи 11, пунктом 1 статьи 12 Федерального закона от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», с пунктом 6.15. раздела 6 Положения об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа по муниципальным маршрутам на территории города Рубцовска Алтайского края, утвержденного постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 18.12.2015 № 5420 «Об утверждении Положения об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа по муниципальным маршрутам на территории города Рубцовска Алтайского края» (с внесенными изменениями от 31.07.2017 № 2407),  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Временно изменить муниципальный маршрут регулярных перевозок №14 «ТРЦ Радуга – Северная – Коттеджи – Домики – ТРЦ Радуга» с продлением движения  по Рабочему тракту, ул.Менделеева, Ново-Егорьевскому тракту, ул.Арычной на период с 08.12.2017 по 01.02.2018 без внесения изменений в реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок в городе Рубцовске Алтайского края.

2. Перевозчикам, осуществляющим регулярные перевозки по муниципальному маршруту регулярных перевозок № 14 представить в Администрацию города Рубцовска Алтайского края для согласования схему и расписание движения транспортных средств в течение трех рабочих дней и организовать движение транспортных средств в соответствии с пунктом 1. настоящего постановления.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в  информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Пресс-службе Администрации города Рубцовска Алтайского края (Мещерякова Н.А.) проинформировать население города Рубцовска о временном изменении муниципального маршрута регулярных перевозок № 14 в газете «Местное время».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации города Рубцовска – председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Пьянкова В.И.

Глава Администрации

города Рубцовска                                                                                         Д.З.Фельдман